
 

 

POSTANOWIENIE NR 273/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Grabowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

273/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Chorki 8, 99-150 Grabów: 

 

1. Anna Augustowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nagórki 

2. Adrian Jędrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borów 

3. Emilia Iwona Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorki 

4. Angelika Natalia Mądry, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Grabów 

5. Izydor Owczarzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borucice 

6. Marek Stanisław Wasiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Filipów 

7. Halina Barbara Więckowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stara Sobótka 31, 99-150 Grabów: 

 

1. Małgorzata Monika Biskupska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Stary Besk 

2. Żaneta Agata Borucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabów 

3. Tomasz Gruszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stary Besk 

4. Zdzisława Maria Kroszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kozanki Podleśne 

5. Katarzyna Maluga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Odechów 

6. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budki 

7. Bogusław Kazimierz Pawlak, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Grabów 

8. Anna Rapacka, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Grabów 

9. Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostrówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kadzidłowa 22, 99-150 Grabów: 

 

1. Sylwester Paweł Grubski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świnice Warckie 

2. Jarosław Kołodziejczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

3. Anna Janina Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jaworów 

4. Anna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabów 

5. Anna Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

6. Michał Artur Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Sobótka 

7. Włodzimierz Ryszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Besiekiery 15, 99-150 Grabów: 

 

1. Małgorzata Łazińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Sobótka 

2. Piotr Donat Mądry, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Grabów 

3. Anna Dorota Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Goszczędza 

4. Michał Owczarzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

5. Aleksandra Pabin-Łoszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Budki 

6. Zofia Jadwiga Pionko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabów 

7. Zbigniew Marian Ropelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Byszew 36, 99-150 Grabów: 

 

1. Weronika Natalia Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żaczki 

2. Bożena Katarzyna Maćczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wygorzele 

3. Wioletta Małgorzata Mądry, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Grabów 

4. Agnieszka Jolanta Nowakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Grabów 

5. Barbara Grażyna Płuciennik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabów 

6. Katarzyna Elżbieta Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Besk 

7. Mateusz Rafał Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chorki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Kochanowskiego 2, 99-150 Grabów: 

 

1. Agnieszka Biskupska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grabów 

2. Barbara Joanna Darolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabów 

3. Beata Ewa Drubkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świnice Warckie-Kolonia 

4. Tomasz Andrzej Kaftan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

5. Krzysztof Jan Kowalski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Jaworów 

6. Weronika Mądry, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Grabów 

7. Eliza Anna Modlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

8. Mateusz Owczarzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

9. Bożena Wiesława Rakowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Kochanowskiego 2, 99-150 Grabów: 

 

1. Lidia Błaszczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stary Besk 

2. Renata Daria Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Byszew 

3. Dariusz Maciej Drubkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Świnice Warckie-Kolonia 

4. Małgorzata Głębocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

5. Małgorzata Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pieczew 

6. Karolina Katarzyna Modlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyle 

7. Mirosława Bronisława Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabów 

8. Anna Czesława Prążyńska-Karwacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Grabów 

9. Zbigniew Bogumił Sobczyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabów 

 

 


		2023-09-22T12:52:30+0000




